
Klasse

Elternsprecher/in 

Stellvertretung E-Mail Telefonnummer

05A Frank Wolfänger kontakt@nahe-bricks.de 0151 50501464

05A/Vertretung Tanja Döhnert tanjachristina75@yahoo.de 0170 1911076

05B Julia Hill j-hill@web.de 0171 5319051

05B/Vertetung Holger Thunig holger.thunig@t-online.de 0170 4804730

05C Nadine Pfleger nadinepfleger@gmx.de 0179 1293467

05C/Vertretung Jung, Simone jule.me@t-online.de 0170 6402828

06A Sabrina Walther Sabrina.Walther9@gmx.de 0151 12150336

06A/Vertretung Andrea Linn andreajager@gmx.de 0160 9702 7155

06B Annika Apczynski annika.apczynski@web.de 0151 41216883

06B/Vertretung Christina Kürschner christina.kuerschner611@web.de 0151 75056707

06C Cornelia Beisiegel connybeisiegel@web.de 0175 5940629

06C/Vertretung Diana Winter dianapaul@web.de 06758 809167

07A Julia Scheich scheichjulia@gmail.com 0172 4046629

07A/Vertretung Nicole Rohr Nicole-rohr@t-online.de 0151 23681637

07B Olga Keilmann oberger83@googlemail.com 06753 19648377

07B/Vertretung Regine Scherer regine.scherer@gmail.com 0160 5144551

08A Alaattin Aktas alaattin-aktas@autlook.com 0171 5636587

08A/Vertretung Carina Saur carinasaur77@icloud.com 06753 919411

08B Armin von Rebenstock v.Rebenstock@gmail.com 0151 20144913

08B/Vertretung Julia Ströhmann juliastrohmann30@gmail.com 0151 17202856

08C Natascha Caseday n.caseday@freenet.de 0151 29500660

08C/Vertretung Sarah Philine Budach s-p.budach@web.de 06387 9944177

09A Dunja Demmer demmerdunja@hotmail.com 0163 6521956

09A/Vertretung Achim Schwiete achim.schwiete@gmx.net 01521 7920048

09B Jacquelin Martini jacquelinmarx@web.de 0163 6370810

09B/Vertretung Kilian Krauß Ki.Krauss@web.de 06753 124236

09C Nancy Basmer nancybasmer@hotmail.com 0157 54617744

09C/Vertretung Daniela Frey-Herrmann danielafreyherrmann@gmail.com 0176 62302305

10A Dr. Christina Beckmann Christina.bollrath@gmx.de 06753 9169429

10A/Vertretung Yvonne Schlarb yvonne.schlarb@web.de 0175 5607375

10B Lisa-Kristina Römling l.roemling27@gmail.com 0162 3158039

10B/Vertretung Astrid Mann astrid.mann@posteo.de 0151 19658877

11 Nicole Heiderich nicole.heiderich1@web.de 0160 98398457

11 Daniela Frenger heiko.daniela@gmx.de 0176 64645115

11/Vertretung Markus Milferstedt milferstedt@gmx.de 0170 3704711

11/Vertretung Denise Frickenschmidt denise@frickenschmidt.com 0178 1684777

12 Alexander Schwarz alexanderschwarz@web.de 06363 994825

12 Bodo Parnitzky bodoparnitzky@yahoo.de 0176 63225641

12/Vertretung Markus Schleider schleiderm@aol.com 0151 67190000

12/Vertretung Nicole Hönes sottong@web.de 0176 40408663

13 Lars Dietrich dietrich-lars@t-online.de 0170 4770116

13 Christine Budschat cbudschat@googlemail.com 0160 2181901

13/Vertretung Renate Lahm renate.und.thorsten@gmx.de 0179 4175831

13/Vertretung Susanne Steinmetz susesteinmetz@t-online.de 0151 67232404

Schulstiftung Markus Milferstedt markus.milferstedt@ekir.de 0170 3704711

Julia Scheich scheichjulia@gmail.com 0152 51948825

VFFE Dr. Volker Rings Dr.V.Rings@t-online.de

Schulelternbeirat 
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